
Kunden Nr.: E-Mail Adresse: Ansprechpartner

WICHTIG: Bitte ALLE Felder leserlich und so genau wie möglich ausfüllen.
        Anfertigungen können maßlich von Ihren Vorgaben abweichen.

AiV-Handels GmbH

60386 Frankfurt am Main
Orber Strasse 11-13

verkauf@aiv-frankfurt.de
Fax.:+49 (0) 69-942188-98
Tel.: +49 (0) 69-942188-00

Maßblatt Laufachse
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Auflage innenliegend

Anlage

Bocklänge

Bockbreite

Bohrungsabstand

Bockhöhe
Mitte Achskörper		
bis Oberkante Auflagebock

Durchm. Achskörper

Schwingarmlänge

Schwingarmhöhe		
Mitte Achskörper		
bis Mitte Radnabe
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Bohrungshöhe

Befestigungsfläche

Schwinghebelbreite

Schwinghebelstellung
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Sonstiger Lochkreis:
Lochkreis

Achslast

Daten vom Typenschild
Hersteller Achse

Baujahr / Erstzulassung
Hersteller Anhänger

Kg

100x4 112x5
___x_

Pos. Maße in mm


	Kunden NrRow1: 
	EMail AdresseRow1: 
	AnsprechpartnerRow1: 
	Bohrungshöhe BH: 
	Befestigungsfläche BF: 
	Schwinghebelbreite SB: 
	Schwinghebelstellung SH: 
	Daten vom Typenschild Hersteller Achse: 
	Achslast: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	4l: Off
	5l: Off
	unil: Off
	Baujahr  Erstzulassung Hersteller Anhänger: 
	durchmesser lk: 
	anzahl lk uni: 


